
 
 

 1 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROMBIOLO 

 Via I° Maggio 151- 89841 Rombiolo (VV) 

E-mail: vvic81300p@istruzione.it -PEC vvic81300p@pec.istruzione.it 

Telefono: 0963367184  - C F 96012580799 

Sito web: http://www.icrombiolo.edu.it 

 

 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica https://www.icrombiolo.edu.it/  
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA degli ESPERTI, TUTOR, FIGURE 
AGGIUNTIVE e PERSONALE ATA - Progetto PN/FSE + / FESR  
 
Codice progetto: ESO4.6.A4-A-FSEPN-CL-2024-92  

Titolo progetto: “A TUTTA FORZA!”  
CUP: E64D24000830007 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto   l’avviso prot. 59369 del 19.04.2024 Fondi Strutturali Europei – Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze 
(FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A 
– Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi 
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-
2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

Vista  la delibera del Collegio docenti di adesione al progetto PN in oggetto; 
Visto  l’inoltro del Progetto dal titolo A tutta forza!; 

Vista   la nota prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 con la quale la competente 

Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo A 
tutta forza! – codice ESO4.6.A4.A-FSEPNCL- 2024-92 proposto da questa 
Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 48.480,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
Vista  la delibera del Consiglio di Istituto relativa all’assunzione nel programma annuale 

2024 del finanziamento relativo al progetto prot.n. 7290 del 22.06.2024; 
Visto  il provvedimento di avvio di procedura di selezione prot.n. 7856 del 05.07.2024; 
Visto  l’avviso per il reclutamento di esperti, tutor e figure aggiuntive che dovranno 

 svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto prot.n. 7857 del 05.07.2024; 
Visto l’avviso per il personale ATA che dovrà svolgere i compiti in riferimento al progetto 

in oggetto prot.n. 7949 del 08.07.2024; 
Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 
Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Vista  il decreto di nomina della commissione per la valutazione delle candidature prot.               

nr.8088 del 16/07/2024; 
Visto   il verbale della commissione giudicatrice prot. nr. 8093 del 16/07/2024 e la 

graduatoria formulata. 
Vista l’urgenza di attivare i percorsi di cui all’oggetto al fine di usufruire in particolar modo 

dei periodi di sospensione della didattica curricolare e di quello estivo e di impiegare 
almeno il 40% delle risorse entro il 31 dicembre 2024; 

 

http://www.icrombiolo.edu.it/
https://www.icrombiolo.edu.it/




 
 

 2 

 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 
 
 
GRADUATORIA ESPERTI  

- Piccoli Artisti crescono 1! 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Loredana Gallo 15.5 

 

GRADUATORIA ESPERTI  

- Piccoli artisti crescono 2! 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Elisa Grande 18 

 

GRADUATORIA ESPERTI  

- Estate in musica 2! 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Domenico Baldo 6 

 

GRADUATORIA ESPERTI  

- Estate in musica! 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Francesco Ventura 49 

 

 

GRADUATORIA ESPERTI  

- Piccoli artisti crescono3! 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Loredana Gallo 15.5 

 

GRADUATORIA ESPERTI  



 
 

 3 

- Si va in scena 1! 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Maria Rosaria Sibio 11 

 

GRADUATORIA ESPERTI  

- Facciamo goal! 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Dario Restuccia 6 

 

GRADUATORIA ESPERTI  

- English now! 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Elisabeth Lefler (collaborazione plurima) 330 

 

GRADUATORIA TUTOR  

- Piccoli Artisti crescono 1! 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Gaetano Prestia 28 

 

GRADUATORIA TUTOR 

 

- Piccoli artisti crescono 2! 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Caterina Mazzitelli 54 

 

GRADUATORIA TUTOR 

- Estate in musica 2! 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Domenico Romano 11,5 

 

GRADUATORIA TUTOR 

- Estate in musica! 



 
 

 4 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Luigi Aversa 19,5 

 

 

GRADUATORIA TUTOR 

- Piccoli artisti crescono3! 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Domenico De Vita 21 

 

GRADUATORIA TUTOR  

- Si va in scena 1! 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Patrizia Bombai 36 

 

GRADUATORIA TUTOR  

- Facciamo goal! 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Domenico De Vita 21 

 

GRADUATORIA TUTOR  

- English now! 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Patrizia Bombai 36 

 

GRADUATORIA FIGURE AGGIUNTIVE GESTIONE PIATTAFORMA 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Castagna Nicoletta 47 

 
GRADUATORIA PERSONALE ATA: ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Caterina Lo Schiavo 22 



 
 

 5 

2 Laura D’Apa 14 

 
GRADUATORIA PERSONALE ATA: COLLABORATORI SCOLASTICI 

 Nessuna domanda pervenuta 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 3 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

 
F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Giuseppe Sangeniti 


		2024-07-16T10:49:01+0200
	GIUSEPPE SANGENITI




